

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-77/1073/600/20/2016

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) MADOS MT s.r.o.

Zastoupený: Ing. Ivo Muthsamem, jednatelem společnosti
Se sídlem: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 25297899
DIČ: CZ25297899
Právní osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Náchod
Číslo účtu: 19-8575810297/0100
E-mail: priprava@madosmt.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Vlastimil Tyrála

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: Libor Janeček, Miloš Kaplan, Marek Mazura

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Libor Janeček , Miloš Kaplan, Marek Mazura

(dále jen „Zhotovitel“)

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1206774399/0800
Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel
Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního
orgánu
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických smlouvy:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
[Tel: +420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště
a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
[Tel: +420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz
Ing. Milan Skýba – vedoucí inženýrskou, příspěvkových a
dotačních programů
Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz
p. Michal Konečný – technik
Tel. +420 602 476 521, e-mail: michal.konecny@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2016 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo
č.SMLO-77/1073/600/20/2016, na zhotovení díla „Obnova mostního příslušenství mostu
ev.č. 312-006 Pastviny“ (dále jen „Smlouva“).

II.

**Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy
mění takto:**

Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je sjednána
na základě dohody smluvních stran a činí:

14.788.380,50 Kč (Slovy: *čtrnáct milionů sedm set osmdesát osm tisíc tři sta osmdesát korun
českých a 50/100*) bez DPH (dále jen „**Smluvní cena**“).

DPH činí **3.105.559,91** Kč (Slovy: *tři miliony jedno sto pět tisíc pět set padesát devět korun
českých a 91/100*).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí **17.893.940,41** Kč (Slovy: *sedmnáct milionů osm set devadesát tři tisíc
devět set čtyřicet korun českých a 41/100*).

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění Smlouvy mění takto :

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I. smlouvy dodat objednateli v tomto termínu: předání řádně dokončeného díla do **14.7.2017**.
2. Ostatní body článku IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění zůstávají beze změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Přílohou je změnový list stavby – oceněné vícepráce a nový časový harmonogram.
3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 8.6.2017

Za Objednatele:



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Lupenice dne: 12.6.2017

Za Zhotovitele:

MADOS MT s.r.o.

Lupenice 51

517 41 Kostelec nad Orlicí

DIČ: CZ25297899

Ing. Ivo Muthsam
jednatel

MADOS MT s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 1190-15-3 - Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč] 14 788 380,50
OC + DPH [Kč] 17 893 940,41

Objekt	Popis	OC	DPH	OC + DPH
SO 000	Všeobecné a ostatní náklady	490 198,65	102 941,72	593 140,37
SO 182	Dočasné dopravní opatření	1 167 054,00	245 081,34	1 412 135,34
SO 201	Most ev.č. 312-006	12 900 659,85	2 709 138,57	15 609 798,42
<i>Z toho ZBV</i>				
1	Obnova mostního příslušenství	2 248 380,50	472 159,91	2 720 540,41
SO 430	Přeložka vedení el. VO	230 468,00	48 398,28	278 866,28

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny

Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 10 652 279,35 Kč

Cena celková: 12 900 659,85 Kč

DPH: 2 709 138,57 Kč

Cena s daní: 15 609 798,42 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 12 900 659,85 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
 Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
 Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	58,290	30,00	1 748,70
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	640,170	50,00	32 008,50
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		79,690		3 984,50
			aktuální množství		719,860		35 993,00
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	2,938	1 750,00	5 141,50
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		3,190		5 582,50
			aktuální množství		6,128		10 724,00
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	105 000,00	105 000,00
5	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	5 500,00	5 500,00
101	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS rekonstrukce dilatačních závěrů, plán údržby mostu cenová nabídka projektanta	KČ	0,000	57 000,00	0,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		1,000		57 000,00
			aktuální množství		1,000		57 000,00
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	342 000,00	342 000,00
7	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	7 150,00	7 150,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						568 115,70
1	Zemní práce						
9	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	6,390	537,00	3 431,43
10	11317		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK	M3	10,444	835,00	8 720,74
11	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	50,694	475,00	24 079,65
12	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	27,000	65,00	1 755,00
13	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	249,800	55,00	13 739,00
14	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	110,450	1 097,00	121 163,65
15	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	5,168	428,00	2 211,90
16	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	2,400	428,00	1 027,20
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	7,600	19,00	144,40
1	Zemní práce						176 272,97
2	Základy						
18	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	8,633	76 520,00	660 597,16
104	261512		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM expertni cena 2016	M	0,000	1 040,00	0,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		229,500		238 680,00
			aktuální množství		229,500		238 680,00
19	261513		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM	M	85,600	1 125,00	96 300,00
20	261516		VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM	M	24,800	1 930,00	47 864,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	285391		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ	KUS	1 898,000	79,00	149 942,00
22	285392		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	1 286,000	103,00	132 458,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		1 912,500		196 987,50
			aktuální množství		3 198,500		329 445,50
23	285393		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ	KUS	1 224,000	141,00	172 584,00
2	Základy						1 695 412,66
3	Svislé konstrukce						
24	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	32,496	6 890,00	223 897,44
25	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	3,738	23 500,00	87 843,00
26	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	24,384	8 402,00	204 874,37
27	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505	T	4,876	23 500,00	114 586,00
28	348325	a	ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍ ZÍDKY ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	17,848	49 300,00	879 906,40
29	348365	a	VÝZTUŽ ZÁBRADLÍ A ZÁBRADELNÍCH ZÍDEK Z OCELI 10505	T	8,925	38 500,00	343 612,50
3	Svislé konstrukce						1 854 719,71
4	Vodorovné konstrukce						
30	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	48,350	5 310,00	256 738,50
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		31,880		169 282,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					80,230		426 021,30
			aktuální množství				
31	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505	T	10,637	22 500,00	239 332,50
32	457365		VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505	T	0,924	38 500,00	35 574,00
33	457367		VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU TUHÁ	T	0,924	48 900,00	45 183,60
34	457368		VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ	T	0,610	35 470,00	21 636,70
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		2,010		71 294,70
			aktuální množství		2,620		92 931,40
36	45747	b	VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ (PLASTMALTA)	M3	0,497	81 100,00	40 306,70
35	45747	a	VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ (PLASTMALTA)	M3	3,080	81 100,00	249 788,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		8,500		689 350,00
			aktuální množství		11,580		939 138,00
37	461385		PATKY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) VČET VÝZTUŽE	M3	3,168	5 310,00	16 822,08
38	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,536	6 310,00	9 692,16
39	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	4,000	495,00	1 980,00
4			Vodorovné konstrukce				1 846 981,74
5			Komunikace				
40	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	16,000	1 779,00	28 464,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	21,191	698,00	14 791,32
42	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI	M3	13,672	687,00	9 392,66
43	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	39,063	103,00	4 023,49
44	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	64,000	18,00	1 152,00
45	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 209,000	16,00	35 344,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		-1 117,750		-17 884,00
			aktuální množství		1 091,250		17 460,00
46	574A46		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 104,500	237,00	261 766,50
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		-1 104,500		-261 766,50
			aktuální množství		0,000		0,00
102	574A56		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+ A 16S TL. 60 mm cena vypočtena z položky č. 574A46		0,000	284,40	0,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		811,250		230 719,50
			aktuální množství		811,250		230 719,50
47	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 104,500	228,00	251 826,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
 Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
 Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		-824,500		-187 986,00
			aktuální množství		280,000		63 840,00
48	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	3,600	4 664,00	16 790,40
49	575C03		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11	M3	2,000	20 233,00	40 466,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		17,750		359 135,75
			aktuální množství		19,750		399 601,75
50	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	40,000	15,00	600,00
51	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	1,800	1 245,00	2 241,00
52	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	173,940	700,00	121 758,00
5	Komunikace						910 834,12
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
53	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	168,970	804,00	135 851,88
54	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	168,970	225,00	38 018,25
55	62652		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	168,970	709,00	119 799,73
56	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	48,000	531,00	25 488,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						319 157,86
7	Přidružená stavební výroba						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČÍ VRSTVOU	M2	313,740	591,00	185 420,34
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		318,800		188 410,80
			aktuální množství		632,540		373 831,14
58	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	261,240	248,00	64 787,52
59	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	74,568	52,00	3 877,54
60	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	449,775	195,00	87 706,13
7			Přidružená stavební výroba				530 202,33
8			Potrubí				
61	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	11,000	351,00	3 861,00
62	87733		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	282,800	206,00	58 256,80
63	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	6 250,00	6 250,00
64	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	1 290,00	1 290,00
8			Potrubí				69 657,80
9			Ostatní konstrukce a práce				
65	9112A1	a	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	94,835	2 530,00	239 932,55
66	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	95,750	495,00	47 396,25
67	9112B1	a	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	205,800	4 510,00	928 158,00
68	9112B3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	206,000	495,00	101 970,00
69	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	1 750,00	3 500,00
70	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	105,00	1 050,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71	914161		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	8,000	2 290,00	18 320,00
72	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	20,625	115,00	2 371,88
73	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	2,000	314,00	628,00
74	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	2,000	314,00	628,00
75	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	15,100	1 135,00	17 138,50
77	917426	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	248,600	390,00	96 954,00
76	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	23,240	390,00	9 063,60
78	918145		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM	KUS	1,000	5 500,00	5 500,00
79	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	1 286,060	73,00	93 882,38
80	91913		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ	M2	24,937	2 195,00	54 736,72
81	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	1,013	95 000,00	96 235,00
82	93151	a	MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM	M	29,600	30 800,00	911 680,00
83	936501		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	1 093,017	305,00	333 370,19
84	936502	a	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK	KG	1 021,386	218,00	222 662,15
103	936532		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500	KUS	0,000	15 900,00	0,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		4,000		63 600,00
			aktuální množství		4,000		63 600,00
85	936541	a	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI	KUS	72,000	1 475,00	106 200,00
86	938443		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ	M2	108,485	225,00	24 409,13
87	938444		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	108,485	316,00	34 281,26



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		512,500		161 950,00
			aktuální množství		620,985		196 231,26
88	938451		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCEM	M2	216,970	55,00	11 933,35
89	938452		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	216,970	285,00	61 836,45
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		512,500		146 062,50
			aktuální množství		729,470		207 898,95
90	93857		BROUŠENÍ BETON KONSTR	M2	56,250	125,00	7 031,25
91	94590		ZAVĚŠENÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ	M2	634,200	225,00	142 695,00
92	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	25,450	11 000,00	279 950,00
93	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,416	1 900,00	2 690,40
94	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	193,163	1 890,00	365 078,07
95	96618		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	1,250	8 500,00	10 625,00
96	96785		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ	M	29,600	2 610,00	77 256,00
97	96787		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ	KUS	32,000	500,00	16 000,00
	ZBV:	I	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		4,000		2 000,00
			aktuální množství		36,000		18 000,00
98	97816		ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	21,107	2 790,00	58 888,53



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1190-15-3 Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 Pastviny
Objekt: SO 201 Most ev.č. 312-006
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 312-006

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	1	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		31,880		88 945,20
					aktuální množství	52,987	147 833,73
99	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	293,810	135,00	39 664,35
	ZBV:	1	Obnova mostního příslušenství Výměna izolace mostovky		318,750		43 031,25
					aktuální množství	612,560	82 695,60
9			Ostatní konstrukce a práce				4 929 304,96

Celkem:

12 900 659,85

HARMONOGRAM STAVBY

Stavba : Obnova mostního příslušenství mostu ev.č. 312-006 - Pastviny

Objednatel :	Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Stavební povolení :	Předání staveniště : 2.9.2016
Číslo smlouvy, objednávky :	

Inženýrská činnost, stavební práce Týdny	2017													
	III			IV			V			VI			VII	
	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2
DIO-uzavírka														
DIO-provoz chodců														
montáž, přesun a demontáž lešení														
rozebrání chodníků														
bourání římsy														
odstranění zábradlí														
montáž bednění říms														
montáž výztuže říms														
betonáž říms a zábradelních zídek														
sanace podhledů a oblouků NK														
montáž zábradlí														
vybourání dilatačních závěrů														
montáž dilatačních závěrů														
oprava odvodňovačů izolace a mostních odvodňovačů														
veřejné osvětlení														
osazení obrubníků														
izolace NK														
dlažba chodníků														
frézování vozovky														
asfaltobeton vozovky														
osazení sloupů veřejného osvětlení														
DIO - částečná uzavírka														
odsekání vrstvy vyr.betonu na NK														
vyrovnávací beton NK														
vyrovnávací vrstva NK plastbetonem														
ochrana izolace LA														
tryskání NK tlakovou vodou														
tryskání NK křem.pískem														
osazení mostních odvodňovačů														

Předání staveniště	2.9.2016
Zprovoznění stavby	20.6.2017
Dokončení stavby	14.7.2017

V Lupenici 22.5.2017

.....
 Marek Mazura - stavbyvedoucí

MADOS MT s.r.o.
 Lupenice 51
 517 41 Kostelec nad Orlicí
 DIČ: C225297899